53,205,573.02 64,745,242.85 117,950,815.87 

… 

… 

…” 

“SEGUNDA. - MINISTRACIÓN. - Para el cumplimiento del objeto del presente instrumento, “LA SECRETARÍA”, con 
cargo a su presupuesto, ministrará a “LA ENTIDAD”, recursos federales con el carácter de subsidios, hasta por la 
cantidad de $117,950,815.87 (CIENTO DIECISIETE  MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA  MIL OCHOCIENTOS 
QUINCE PESOS 87/100 M.N), para la realización de las intervenciones y el cumplimiento de las metas que contemplan 
“LOS PROGRAMAS”. 

Los recursos presupuestarios federales por un monto de $53,205,573.02 (CINCUENTA Y TRES  MILLONES 
DOSCIENTOS CINCO  MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 02/100 M.N), se radicarán a la Secretaría de 
Finanzas Públicas de “LA ENTIDAD”, en la cuenta bancaria productiva específica que ésta establezca para tal efecto, 
en forma previa a la entrega de los recursos, en la institución de crédito bancaria que la misma determine, informando